
   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA FONCTION PUBLIQUE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2010/8 du 15 septembre 2010, Page 260.

. .

SANTÉ

SANTÉ PUBLIQUE

MINISTÈRE DE LA SANTÉ
ET DES SPORTS

Arrêté du 4 août 2010 portant nomination des membres de la commission 
des conseillers en génétique autres que les membres de droit

NOR : SASH1030738A

La ministre de la santé et des sports, 
Vu le code de la santé publique, notamment ses articles L. 1132-3, L. 1132-5, R. 1132-2, R. 1132-4 et

R. 1132-4-1,

Arrête :

Article 1er

Sont nommés en qualité de membres de la commission des conseillers en génétique, pour une
durée de cinq ans :

1o Mme le professeur Nicole PHILIP, représentant la profession de généticien, membre titulaire.
2o Mme le professeur Sylvie ODENT, représentant la profession de généticien, membre suppléant.
3o M. le professeur Hagay SOBOL, représentant la profession d’oncogénéticien, membre titulaire.
4o Mme le docteur Catherine NOGUES, représentant la profession d’oncogénéticien, membre

suppléant.
5o Mme Marie-Antoinette VOELCKEL, représentant la profession de conseiller en génétique,

membre titulaire.
6o Mme Marie-Thérèse ANDRE, représentant la profession de conseiller en génétique, membre

suppléant.
7o M. Antoine DEPAUW, représentant la profession de conseiller en oncogénétique, membre titu-

laire.
8o M. Christophe CORDIER, représentant la profession de conseiller en oncogénétique, membre

suppléant.

Article 2

La directrice de l’hospitalisation et de l’organisation des soins est chargée de l’exécution du
présent arrêté, qui sera publié au Bulletin officiel du ministère de la santé.

Fait à Paris, le 4 août 2010.

Pour la ministre et par délégation :
Par empêchement simultané

de la directrice générale de l’offre de soins
et du chef de service :

La sous-directrice des ressources humaines
du système de santé,

E. QUILLET


		2010-09-16T16:48:25+0200
	75015 Paris
	D.I.L.A.




